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IFK KALMAR Fl5-Elit ÅRSBERÄTTELSE 2024 

2024 var premiär för nybildade Fl5-Elit som bestod av tjejer födda 09-10-11 som 
blivit uttagna genom provträning. Detta lag var elitförberedande. Hård träning 4-5st 
pass i veckan i regel 2h per pass + egen extra fysträning som tjejerna gjorde hemma. 
Ett av passen var morgonpass innan skolan mellan 06.20-08.30. Huvudtränare 
Andreas planerade upp hela årskalendem gällande träning och hur laget och spelet 
skulle byggas upp på ett proffsigt sätt. Och utförliga träningar. 

Tjejerna lärde sig spela en mycket fin fotboll och ägde oftast bollen genom 
matcherna. De blev även fysiskt starkare och en otroligt bra kondition där alla orkade 
spela 90 minuter utan problem. I serien möttes laget endast av 2 konkurrens kraftiga 
lag där det blev jämna matcher och slutade 2:a i serien efter Lyckå FF som lyckades 
knipa 2 uddamålsvinster mot tjejerna som blev de enda förlusterna efter riktigt jämna 
matcher och de tog hem seriesegern. Man spelade även flera matcher mot F 16 lag 
under året där man tog övertygande segrar. 

I Aroscupen i Västerås hamnade man i "dödens grupp" med bla Akademilag som IFK 
Östersund som man spelade 1-1 mot, och förlust mot Uppsala 1K med 1-2 där IKU 
avgjorde på en tveksam straff. Övriga matcher blev det stora segrar i. Men man 
missade A-slutspel med lp marginal. I B-slutspelet förlorade åkte man ut i kvartsfinal 
mot Råda BK på straffar efter en match man ägde men inte lyckades avgöra efter full 
tid. 

Senare på sommaren spelade man Kalmar FF Sommar Cup. Laget övertygar i 
gruppspelet och vinner den. Sen vinner laget finalen mot duktiga V ärtans IK efter 
straffar. Värtan gick hela vägen senare på året till final i Lux Invite Cup där man 
slutade 2:a. Så en bra värdemätare. 

Tyvärr blev det alldeles för få matcher under hösten och totalt sett under året då det 
var svårt att hitta träningsmatcher efter att serien slutat tidigare än vanligt. 

2024 är ett år då dessa tjejer har gjort stora framsteg i sin utveckling och detta tack 
vare en tränare med otrolig kompetens inom fotboll, Andreas Eliesersson. Han har 
dock lämnat föreningen och tränar 2025 Kalmar FF Ul 9. Under 2025 så kommer 
tjejerna spela i F 17 Allsvenskan och i Div 3 Dam. 



Fv stående: Tijana Joksimovic, Svea Malm, Vera Eliesersson, Bea Juneberg, lnez 
Blomqvist Larsson, Maya Kaneryd och Leona Selmani. 
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Sittande fv: Nowali Ehrnborg, Millie Rosenqvist, Asta Larsson, Othilia Ragnarsson, 
Mathilda Stoor Andersson och Freja Anderberg. Liggande: Elin Sandgren 

Ledarna i IFK Kalmar F15-Elit 2024 var: Headcoach: Andreas Eliesersson, ass: Mika 
Malm och Johannes Carlsson. 
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IFK Kalmar 
Årsrapport FO 11 

Årsberättelse för F011 2024 

Det har varit ett händelserikt år för 13-åringarna i IFK Kalmar. Vi har spelat en 

inomhuscup Elovent cup, Göteborg football cup i Kristihimmelsfärdshelgen och 

Scandic cup i Linköping i november. 

Under säsongen var vi med i seriespel både i F11 och F10-serien, 32 seriematcher i 

stor och liten 9v9. Vi vann f11-serien och kom trea i 2010-serien. Totalt har vi haft 154 

tillfällen med aktiviteter under året inklusive socialt, träningsmatch, seriematch, 

träning och godispackning. 

Vi har haft tre träningar i veckan under året, totalt 100 st. Gröndal på sommaren och 

Bergavik samt Gröndalshallen på vintern. 

Vi har hela året varit runt 22 spelare i laget. 

Under året har de flesta i laget utbildat sig till ungdomsdomare och börjat döma 5v5 

och 7v7. De flesta hann döma några matcher var och dessutom vara domare på 

Tjejligan i september. Mycket roligt och lärorikt. 
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IFK Kalmar 
Årsrapport F011 

Vi har också sovit över på Gröndal och haft sommaravslutning. 

Dessutom gick de flesta i laget en kurs med Emil Hallman i fotbollspsykologi samt 

utbildade sig till ledare för fotbollsskolan som sedermera blev inställd. 

Föräldrar och barn har varit funktionärer på A-lagsmatcherna på Gröndal och sålt 

bingolotter. 

Vi tränare har försökt göra träningarna så allsidiga som möjligt, med ett högt tempo. 

Vi försöker fortfarande ge lika speltid till de som tränat de sista 4 veckorna före 

match. Dessutom har vi börjat specialisera våra spelare till mer specifika positioner. 

Tack för ett fint fotbollsår, nu ser vi fram emot nästa! 

~ Tränarna/ Anna Rosell, Mattias Sonesson, Sofia Eriksson, Andreas Hagman 

, 0 

0 
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Sammanfattning säsongen 2024 för IFK Kalmar F012 

Året började med ett teoripass under januari på CIS lokaler där vi diskuterade fram vad vi 

behövde träna och utveckla som lag. Även 2024 startar vi utan fast målvakt tyvärr. 

Marsmånad började vi med träningsmatcher mot Madesjö och hade ett föräldramöte där 

inte många föräldrar deltog av olika anledningar. 

7 mot 7. 

Spelformen 7 mot 7 spelades under hela seriespelet. Växjö DFF under aprilmånad bjöd på 

cupspel. Två lag skapades för att möta bra motstånd såsom Jitex. Cupen gick helt okej, många 

motståndarlag hade kommit långt med att utnyttja hela planytan och även deras fasta 

målvakter deltog mycket av spelet. 

Aprilcupen på Öland spelades med ett lag där man vann samtliga matcher. Två IFK Kalmar-lag 

anmälde till två olika serier. Serien var upp och ner. Fotbollsmässigt mycket bra spel där man 

körde över motståndet och nästa match förlorade man mot sämre motstånd pga den 

mentala styrkan inte fanns med under matchen. Serien pågick från april - september. 

Under sommaren deltog vi på Eskilscupen för andra året i rad, men denna gång med två lag. 

Cupen gick bra för lagen där man spelade mot bra motstånd. Fler vinster än förluster. 

Eskilsminne hade ett samtal med oss ledare och ville bli inbjudna till Kalmar för att möta 

annat motstånd. 

9 mot 9. 

Under september hade vi ett obligatoriskt teoripass 9 mot 9. 

Under oktober blev vi inbjudna på cup i Madesjö OPEN 9 dvs cup inför 9 mot 9 spel. Cupen 

ställdes in men vi kom överens att spela mot deras två Madesjölag. Dubbla vinster där vi 

imponerade med den nya spelformen. 

Under oktober blev vi också inbjudna på Jitex Gate 9 i Mölndal dvs en träningscup inför 

spelformen 9 mot 9. Mycket trevlig cup där vi trodde vi skulle förlora med stora siffror 

eftersom endast utvalda lag hade blivit inbjudna. Vi ställde upp med ett lag där vi testade vår 

spelformation 3-4-1. Cupen gick mycket bra där mötte bra lag som hade kommit lång med 

sitt positionsspel, press och målvaktspel. De hade bra målvakter som hade varit målvakter i 

flera år. Vi insåg att målvaktsproblematiken i F012 måste lösas så snabbt som möjligt för att 

konkurrera mot bra motstånd. 

Vi började ändra träningsupplägget efter cupen eftersom vi insåg ännu mer vad vi behövde 

träna på när vi mötte hårt motstånd. Vi behövde utnyttja hela planen när vi har boll och när 

vi inte har boll. Mer bollkontrollsövningar, nickvarianter och hörnvarianter togs fram. 

Tåvlingsdebut. 

Under november blev vi inbjudna på Scandic cup i Växjö, där vi skulle för första gången testa 

9 mot 9 i tävlingsform. Vi jobbade hårt att låna fasta målvakter till våra två lag men lyckades 
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endast med en målvakt till ett lag. Det laget som fick målvakten lyckades komma till final mot 

Växjö DFF och vi fick ta hem F012:s första silverpokal. Kul tävlingsdebut. 

Kalmar FF 

Under oktober kunde man ansöka till KFF akademi och under december blev det klart att 6 

av våra spelare kommer gå till akademin. Vi saknar dem och de har lämnar en stor tomhet 

efter sig. Nu får andra spelare kliva fram och suga in de nya utvecklingsmöjligheterna. 

Sammanfattning säsongen 2024 

75 träningar, 29 seriematcher, 5 cuper, träningsmatcher, lagträffar och teoripass Laget fick 

dessutom i matcherna glänsa med ett nytt ställ som lagledarna fick sponsra fram. 

- Under året har det varit 30 spelare som tränat eller spelat match kontinuerligt. Varav alla 

utom en är födda 2012. Under december tappade 6 spelare till Kalmar FF och 3 andra spelare 

slutade pga olika omständigheter. I slutet av december hade vi 21 spelare sammanlagt. 

-Vi har varit 6 tränare/ledare kring laget(n) till september: Andreas Neumark, Carlos Toro 

Santis, Emil Håkansson, Hanna Elmgren, Jennie Elvö och Markus Nilsson. Efter september 

har vi varit 5 st. I slutet av september slutade Markus Nilsson. 

Vid pennan 

Carlos T S. 
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F014 Årsberättelse 2024 IFK Kalmar 2025-02-27 

Laget består av en grupp på 20 flickor och vi är fyra ledare. 

Träningar under året har bestått av 
• Jan-mar: lnomhusträningar 2ggr/veckan i Brännarhallen (1 h) och Gröndalshallen !1,Sh) 

• Apr-okt: Utomhusträningar 2ggr/veckan på Gröndals IP (1,5h) 
• Nov-dec: 2ggr/v på Bergaviks IP konstgräs ute (1,Sh) och Brännarhallen (1 h, 1 Smin) samt ett 

löpning/fys pass utomhus runt Bergavik (1h) för de som velat ha lite extra träning. Här har vi även 

fått med föräldrar. 

Fem spelare har slutat under året och en ny som börjat. önskvärt är att utöka truppen något under 

2025. Träningsnärvaron har varit god även om den under vissa perioder påverkas av andra sporter, 

vilket vi uppmuntrar till. Den största delen av truppen har varit igång flera år nu och sammanhållningen 

växer sig starkare och starkare. 

Detta år var premiär för seriespel i spelformen 7 mot 7. Väldigt uppskattat och utvecklande för tjejerna. 

Vi hade 2 lag anmälda i (i två olika serier). Vi provade både att ha fasta lag några veckor åt gången 

men landade mot slutet i att hålla det öppet och kalla olika laguppställningar inför varje helg. Vi har 

sett till att alla har blivit kallade lika mycket. Totalt spelade vi 26 matcher. 

Inomhuscuper vi deltagit i under året är Barometern cup i Kalmar 0anuari), Elovent Cup i Nybro 

(februari), Förjecupen i Färjestaden (mars) samt Julkul Cup i Emmaboda (november). 

Utomhuscuper vi deltagit i är Möre-cupen (7v7) som hölls tidigt på våren och blev vår gräspremiär för 

året. Arets största händelse för tjejerna var Bullerby cup i Vimmerby där vi deltog med 2 lag och som 

var vår första övernattnings-cup. Det blev roliga dagar med mycket fotboll i fint väder. 

Vid alla hemma-matcher har vi haft hjälp av föräldrar som hållit i kiosk, oftast med bord uppe vid 

B-planen. Andra aktiviteter vi gjort för att samla pengar till lag-kassan är försäljning av kakor och 

Newbody. Vi har samlat pant samt packat godis åt Tokige Ture. 

Vi har under året varit bollhämtare vid 4 tillfällen på IFK Kalmars A-lagsmatcher på Gröndal och till en 

match har föräldrar varit match-värdar/funktionärer. 

övriga aktiviteter är att vi i mars hade en gemensam övernattning i Gröndals klubbhus i lagbyggande 

syfte och som övning inför Bullerby. Vi hade lek i Gröndalshallen först och sen åt vi pizza. Under 

sommarperioden avslutades många träningar med bad för de tjejer som ville. 

Vi hade en sommaravslutning tillsammans med barn och föräldrar vid Norrlidsbadet där vi sprang 

tillsammans, hade picknic och badade. 
Höstens sista grästräning avslutades med matcher mot F015. På vintern tog vi ett längre uppehåll från 

mitten av december till mitten av januari 2025. 

Att gå upp en spel-form detta år har gjort att tjejerna har utvecklats mycket och tagit stora kliv under 

året. Nu laddar vi för en ny säsong med 7 mot 7 spel då vi återigen anmält 2 lag till seriespel. 

/Ledarna - Stefan Ekström, Patrik Danielsson, Patrik Karlson och Emelie Björn 
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Årsberättelse 2024 IFK Kalmar F-015 

Under året har vi i F-015 fortsatt ta stora steg 

framåt i vår utveckling. Under både vinter- och 

sommarsäsong har vi tränat två tillfällen per 

vecka med en generellt hög träningsnärvaro. Vi 

har varit ungefär 30 spelare i truppen under 

hela säsongen, några som har kommit till och 

några som har fallit ifrån. Ledarstaben har fått 

ett tillskott under året så nu är vi fem ledare 

som tillsamll)ans jobbar med det sportsliga 

kring laget samt en som jobbar med det 

administrativa - lagarbete på och utanför 

planen! 

Inför året hade vi en uppskattad dag 

tillsammans med tjejerna där vi tillsammans 

jobbade fram lagregler som vi försöker hålla oss 

till tillsammans. 

I år var sista året som vi spelade tjejligan. Vi har 

vid de flesta tillfällen haft tre lag i spel och 

roterat i lagen dvs. inte "samma lag" varje 

tillfälle, viktigt att alla år spela med alla. Under 

året har vi tagit stora steg i många delar i spelet bl.a. vårt passningsspel, något vi också 

ägnat mycket tid på våra träningar. Kul att se att det ger resultat! Tjejligan har verkligen 

varit uppskattat och kul och vi lämnar med varm hand över det till F-016 att driva det nästa 

0 år. 

Utöver tjejligan har vi också deltagit i fyra cuper under året - Elovent cup i Nybro (inomhus), 

Majcupen i Smedby, lntersport cup i Lindsdal (7 mot7) samt BigsoBox cup i Nybro. Alla 

väldigt uppskattade! 

Till säsongen 2025 är det nu dags för oss att gå in i seriespel 7 mot 7 vilket ska bli väldigt kul! 

Efter sommaruppehållet har vi helt fokuserat på att komma in i spelet 7 mot 7 med allt vad 

det innebär - större mål, inkast, positionsspel. Vi har anmält två lag till seriespel och är 

verkligen taggade på det. 
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Årsberättelse IFK Kalmar Flickor födda 2018/2019 

Året 2024 inleddes med regelbundna träningar inomhus i Gröndalshallen för de tjejer som är 

födda 2018 tillsammans med IFK Kalmars F2017-lag. Tillsammans med 2017 så var vi ett stort 

gäng som tränade under våren, med bra uppslutning och mycket glädje. Ett par veckor innan 

sommaruppehållet började det även fyllas på med yngre tjejer, som är födda 2019. Ryktet 

spreds sig snabbt och snart upplevde vi ledare att vi började bli lite väl många, och att 

skillnaden i både storlek och utveckling var lite för stor så vi tog beslutet att dela upp vårt lag. I 
ett rent 2017-lag och ett mixat 2018/2019-lag. 

I Augusti så började vi med vår första träning som ett nytt lag, med en trupp på ca 20 personer. 

Träningarna har varit väldigt fokuserade på rörelseglädje och lek med boll, vilket vi upplever att 
vara lyckosamt då vi under alla träningar har haft extremt bra närvaro. Martin Svensson var i 

början ensam som ledare men efter en snabb förfrågan bland föräldrarna så hoppade även 
Mattias Kronudd, Lisa Farquar, Malin Petersson och Mohieddin Sukar in som ledare vilket har 
underlättat vid träningstillfällena. 

Under hösten växte truppen med tjejer födda både 2018 och 2019 och truppen är nu upp i ca 35 
st tjejer, med en fortsatt hög närvaro där vi ungefär snittar på 28-30 tjejer vid varje träning. 
Vi har inte varit med i några cuper men har haft ett par "internmatcher" och vi har två 
inplanerade cuper under våren. 

Vi har även beslutat att vi, när vi går ut och börjar tränar utomhus, kommer att dela på oss så att 
2018 blir ett eget lag och 2019 fortsätter och kommer även öppna upp för tjejer födda 2020. 

Detta är någonting som pågått de senaste säsongerna och vi tycker att det är ett bra sätt att 

slussa in både nya spelare men även ledare. 

Det finns en väldigt stor glädje bland tjejerna och man märker att de har roligt på träningarna, vi 

har dock känt att vi varit lite för många för att kunna bedriva den mest "effektiva" träningen men 
då vi som sagt fokuserar mycket på glädje, rörelse och lek så har det ändå fungerat bra. Med det 

sagt ser vi dock framemot att kunna bygga en ännu bättre sammanhållning i lagen, mellan 
spelare, föräldrar och ledare vilket kommer bli lättare när truppen blir mindre. 

F2018 är för tillfället 18 spelare, med Martin Svensson och Mattias Kronudd som ledare. 

F2019 är för tillfället 17 spelare, med Lisa Farquar, Malin Petersson och Mohieddin Sukar som 

ledare. 

Värt att nämnas är att då våra tjejer är ganska unga så är alltid deras föräldrar på plats vid 

träningarna och vi får stor hjälp med att plocka fram och in det material vi använder under 

träningarna, vilket såklart underlättar för oss ledare. 

Vi ser alla fram emot att få vara med i några cuper under året och även se våra tjejer utvecklas, 

vilket verkligen går fort i denna ålder. 

/Ledarna 2018/2019, via Martin Svensson 
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